ANEXO I – TERMO DE ENTREGA E AUTORIZAÇÃO PARA PUBLICAÇÃO DE SUA AUTORIA NOS ANAIS DO EVENTO
Eu ____________________________________________________________, CPF: ___________________________RG:____________________, declaro para os devidos fins, que encaminhei eletronicamente à Comissão Avaliadora o texto intitulado __________________________________________________________________________________________________________________________________
para sua avaliação e caso seja aprovado, autorizo sua publicação nos Anais do II ELPED do IF Goiano
Modalidade de trabalho: ___________________________
(   ) individual

(   ) conjunta

AUTOR:

Nome Completo: _________________________________________________

CPF:_____________________________ RG: __________________________

COAUTOR I:

Nome Completo: _________________________________________________

CPF:_____________________________ RG: __________________________

COAUTOR II:

Nome Completo: _________________________________________________

CPF:_____________________________ RG: __________________________

COAUTOR III:

Nome Completo: _________________________________________________

CPF:_____________________________ RG: __________________________

Cidade, ________________________ Estado, ____ de _____________ 2015.